PORTARIA TRT/SGPE Nº 111/2026

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a instrução constante nos autos do Processo n.
1274/2026,

R E S O L V E:

DISPENSAR a servidora CELINA MISSAE SHIOTA HAYASHI, ANALISTA
JUDICIÁRIA,  lotada  no  Gabinete  do  Desembargador  Márcio
Vasques  Thibau  de  Almeida,  da  Função  Comissionada  de
ASSISTENTE  DE  GABINETE  (203),  símbolo  FC-5,  com  efeito  a
contar de 4/3/2026.

DESIGNAR  a servidora  ROSSANA GONÇALVES JACQUES DOS SANTOS,
TÉCNICA  JUDICIÁRIA,  lotada  no  Gabinete  do  Desembargador
Márcio  Vasques  Thibau  de  Almeida,  para  ocupar  a  Função
Comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE (203), símbolo FC-5,
com efeitos a contar de 4/3/2026.

CAMPO GRANDE-MS, 2 de março de 2026.

EDROALDO FERNANDES DE AQUINO
SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS